
UCHWAŁA NR 167/2020 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 158/2020 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 
26 czerwca 2020 r. w sprawie określenia planowanych na 2021 r. wysokości dotacji na realizację zadań 
z zakresu gminnych przewozów pasażerskich przejętych do realizacji przez Górnośląsko-Zagłębiowską 

Metropolię od gmin niewchodzących w skład związku metropolitalnego 

Na podstawie art. 12 ust. 2, art. 33 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku 
metropolitalnym w województwie śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730) oraz na podstawie uchwał Zgromadzenia 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii o numerach: VII/31/2018 z dnia 17 maja 2018 roku, VII/32/2018 
z dnia 17 maja 2018 roku, XI/66/2018 z dnia 15 października 2018 roku 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść załącznika nr 1 do uchwały nr 158/2020 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii z dnia 26 czerwca 2020 r. w sprawie określenia planowanych na 2021 r. wysokości dotacji na 
realizację zadań z zakresu gminnych przewozów pasażerskich przejętych do realizacji przez Górnośląsko-
Zagłębiowską Metropolię od gmin niewchodzących w skład związku metropolitalnego i nadaje mu brzmienie 
jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się treść załącznika nr 2 do uchwały nr 158/2020 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii z dnia 26 czerwca 2020 r. w sprawie określenia planowanych na 2021 r. wysokości dotacji na 
realizację zadań z zakresu gminnych przewozów pasażerskich przejętych do realizacji przez Górnośląsko-
Zagłębiowską Metropolię od gmin niewchodzących w skład związku metropolitalnego i nadaje mu brzmienie 
jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zobowiązuje się Skarbnika Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii do przekazania gminom 
niewchodzącym w skład związku metropolitalnego treści niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

Id: 1D2C7A7B-C67B-4FF8-BB89-490D298C20AC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 167/2020 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

Lp. Gmina Szacowana wartość dotacji na 2021 rok gmin 
nienależących do GZM 

1 Krupski Młyn 516 766,00 

2 Łazy 422 450,00 

3 Miasteczko Śląskie 1 514 222,00 

4 Miedźna 225 988,00 

5 Ornontowice 432 208,00 

6 Orzesze 3 111 990,00 

7 Oświęcim (gmina) 105 227,00 

8 Oświęcim (miasto) 112 860,00 

9 Pszczyna 169 139,00 

10 Toszek 1 536 430,00 

11 Tworóg 2 108 468,00 

12 Wielowieś 1 130 646,00 

 Razem 11 386 394,00 

Id: 1D2C7A7B-C67B-4FF8-BB89-490D298C20AC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 167/2020 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

Nazwa gminy:  Krupski Młyn 

Wartość dotacji związanej z przejęciem przez Górnośląsko-Zagłębiowską 
Metropolię zadań gminy w zakresie pełnienia funkcji organizatora publicznego 
transportu zbiorowego w gminnych przewozach pasażerskich 

516 766 

  

Wartość dotacji za styczeń 2021 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2021 r. 43 073 

Wartość dotacji za luty 2021 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2021 r. 43 063 

Wartość dotacji za marzec 2021 r. - płatnej do dnia 15 marca 2021 r. 43 063 

Wartość dotacji za kwiecień 2021 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2021 r. 43 063 

Wartość dotacji za maj 2021 r. - płatnej do dnia 17 maja 2021 r. 43 063 

Wartość dotacji za czerwiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2021 r. 43 063 

Wartość dotacji za lipiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2021 r. 43 063 

Wartość dotacji za sierpień 2021 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2021 r. 43 063 

Wartość dotacji za wrzesień 2021 r. - płatnej do dnia 15 września 2021 r. 43 063 

Wartość dotacji za październik 2021 r. - płatnej do dnia 15 października 2021 r. 43 063 

Wartość dotacji za listopad 2021 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2021 r. 43 063 

Wartość dotacji za grudzień 2021 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2021 r. 43 063 

Nazwa gminy:  Łazy 

Wartość dotacji związanej z przejęciem przez Górnośląsko-Zagłębiowską 
Metropolię zadań gminy w zakresie pełnienia funkcji organizatora publicznego 
transportu zbiorowego w gminnych przewozach pasażerskich 

422 450 

  

Wartość dotacji za styczeń 2021 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2021 r. 35 206 

Id: 1D2C7A7B-C67B-4FF8-BB89-490D298C20AC. Podpisany Strona 1



Wartość dotacji za luty 2021 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2021 r. 35 204 

Wartość dotacji za marzec 2021 r. - płatnej do dnia 15 marca 2021 r. 35 204 

Wartość dotacji za kwiecień 2021 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2021 r. 35 204 

Wartość dotacji za maj 2021 r. - płatnej do dnia 17 maja 2021 r. 35 204 

Wartość dotacji za czerwiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2021 r. 35 204 

Wartość dotacji za lipiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2021 r. 35 204 

Wartość dotacji za sierpień 2021 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2021 r. 35 204 

Wartość dotacji za wrzesień 2021 r. - płatnej do dnia 15 września 2021 r. 35 204 

Wartość dotacji za październik 2021 r. - płatnej do dnia 15 października 2021 r. 35 204 

Wartość dotacji za listopad 2021 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2021 r. 35 204 

Wartość dotacji za grudzień 2021 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2021 r. 35 204 

Nazwa gminy:  Miasteczko 
Śląskie 

Wartość dotacji związanej z przejęciem przez Górnośląsko-Zagłębiowską 
Metropolię zadań gminy w zakresie pełnienia funkcji organizatora publicznego 
transportu zbiorowego w gminnych przewozach pasażerskich 

1 514 222 

  

Wartość dotacji za styczeń 2021 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2021 r. 126 187 

Wartość dotacji za luty 2021 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2021 r. 126 185 

Wartość dotacji za marzec 2021 r. - płatnej do dnia 15 marca 2021 r. 126 185 

Wartość dotacji za kwiecień 2021 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2021 r. 126 185 

Wartość dotacji za maj 2021 r. - płatnej do dnia 17 maja 2021 r. 126 185 

Wartość dotacji za czerwiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2021 r. 126 185 

Id: 1D2C7A7B-C67B-4FF8-BB89-490D298C20AC. Podpisany Strona 2



Wartość dotacji za lipiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2021 r. 126 185 

Wartość dotacji za sierpień 2021 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2021 r. 126 185 

Wartość dotacji za wrzesień 2021 r. - płatnej do dnia 15 września 2021 r. 126 185 

Wartość dotacji za październik 2021 r. - płatnej do dnia 15 października 2021 r. 126 185 

Wartość dotacji za listopad 2021 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2021 r. 126 185 

Wartość dotacji za grudzień 2021 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2021 r. 126 185 

Nazwa gminy:  Miedźna 

Wartość dotacji związanej z przejęciem przez Górnośląsko-Zagłębiowską 
Metropolię zadań gminy w zakresie pełnienia funkcji organizatora publicznego 
transportu zbiorowego w gminnych przewozach pasażerskich 

225 988 

  

Wartość dotacji za styczeń 2021 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2021 r. 18 836 

Wartość dotacji za luty 2021 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2021 r. 18 832 

Wartość dotacji za marzec 2021 r. - płatnej do dnia 15 marca 2021 r. 18 832 

Wartość dotacji za kwiecień 2021 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2021 r. 18 832 

Wartość dotacji za maj 2021 r. - płatnej do dnia 17 maja 2021 r. 18 832 

Wartość dotacji za czerwiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2021 r. 18 832 

Wartość dotacji za lipiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2021 r. 18 832 

Wartość dotacji za sierpień 2021 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2021 r. 18 832 

Wartość dotacji za wrzesień 2021 r. - płatnej do dnia 15 września 2021 r. 18 832 

Wartość dotacji za październik 2021 r. - płatnej do dnia 15 października 2021 r. 18 832 

Wartość dotacji za listopad 2021 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2021 r. 18 832 

Id: 1D2C7A7B-C67B-4FF8-BB89-490D298C20AC. Podpisany Strona 3



Wartość dotacji za grudzień 2021 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2021 r. 18 832 

Nazwa gminy:  Ornontowice 

Wartość dotacji związanej z przejęciem przez Górnośląsko-Zagłębiowską 
Metropolię zadań gminy w zakresie pełnienia funkcji organizatora publicznego 
transportu zbiorowego w gminnych przewozach pasażerskich 

432 208 

  

Wartość dotacji za styczeń 2021 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2021 r. 36 021 

Wartość dotacji za luty 2021 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2021 r. 36 017 

Wartość dotacji za marzec 2021 r. - płatnej do dnia 15 marca 2021 r. 36 017 

Wartość dotacji za kwiecień 2021 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2021 r. 36 017 

Wartość dotacji za maj 2021 r. - płatnej do dnia 17 maja 2021 r. 36 017 

Wartość dotacji za czerwiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2021 r. 36 017 

Wartość dotacji za lipiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2021 r. 36 017 

Wartość dotacji za sierpień 2021 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2021 r. 36 017 

Wartość dotacji za wrzesień 2021 r. - płatnej do dnia 15 września 2021 r. 36 017 

Wartość dotacji za październik 2021 r. - płatnej do dnia 15 października 2021 r. 36 017 

Wartość dotacji za listopad 2021 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2021 r. 36 017 

Wartość dotacji za grudzień 2021 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2021 r. 36 017 

Nazwa gminy:  Orzesze 

Wartość dotacji związanej z przejęciem przez Górnośląsko-Zagłębiowską 
Metropolię zadań gminy w zakresie pełnienia funkcji organizatora publicznego 
transportu zbiorowego w gminnych przewozach pasażerskich 

3 111 990 

  

Wartość dotacji za styczeń 2021 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2021 r. 259 338 

Wartość dotacji za luty 2021 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2021 r. 259 332 

Id: 1D2C7A7B-C67B-4FF8-BB89-490D298C20AC. Podpisany Strona 4



Wartość dotacji za marzec 2021 r. - płatnej do dnia 15 marca 2021 r. 259 332 

Wartość dotacji za kwiecień 2021 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2021 r. 259 332 

Wartość dotacji za maj 2021 r. - płatnej do dnia 17 maja 2021 r. 259 332 

Wartość dotacji za czerwiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2021 r. 259 332 

Wartość dotacji za lipiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2021 r. 259 332 

Wartość dotacji za sierpień 2021 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2021 r. 259 332 

Wartość dotacji za wrzesień 2021 r. - płatnej do dnia 15 września 2021 r. 259 332 

Wartość dotacji za październik 2021 r. - płatnej do dnia 15 października 2021 r. 259 332 

Wartość dotacji za listopad 2021 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2021 r. 259 332 

Wartość dotacji za grudzień 2021 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2021 r. 259 332 

Nazwa gminy:  Oświęcim Gmina 

Wartość dotacji związanej z przejęciem przez Górnośląsko-Zagłębiowską 
Metropolię zadań gminy w zakresie pełnienia funkcji organizatora publicznego 
transportu zbiorowego w gminnych przewozach pasażerskich 

105 227 

  

Wartość dotacji za styczeń 2021 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2021 r. 8 779 

Wartość dotacji za luty 2021 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2021 r. 8 768 

Wartość dotacji za marzec 2021 r. - płatnej do dnia 15 marca 2021 r. 8 768 

Wartość dotacji za kwiecień 2021 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2021 r. 8 768 

Wartość dotacji za maj 2021 r. - płatnej do dnia 17 maja 2021 r. 8 768 

Wartość dotacji za czerwiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2021 r. 8 768 

Wartość dotacji za lipiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2021 r. 8 768 

Id: 1D2C7A7B-C67B-4FF8-BB89-490D298C20AC. Podpisany Strona 5



Wartość dotacji za sierpień 2021 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2021 r. 8 768 

Wartość dotacji za wrzesień 2021 r. - płatnej do dnia 15 września 2021 r. 8 768 

Wartość dotacji za październik 2021 r. - płatnej do dnia 15 października 2021 r. 8 768 

Wartość dotacji za listopad 2021 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2021 r. 8 768 

Wartość dotacji za grudzień 2021 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2021 r. 8 768 

Nazwa gminy:  Oświęcim Miasto 

Wartość dotacji związanej z przejęciem przez Górnośląsko-Zagłębiowską 
Metropolię zadań gminy w zakresie pełnienia funkcji organizatora publicznego 
transportu zbiorowego w gminnych przewozach pasażerskich 

112 860 

  

Wartość dotacji za styczeń 2021 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2021 r. 9 405 

Wartość dotacji za luty 2021 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2021 r. 9 405 

Wartość dotacji za marzec 2021 r. - płatnej do dnia 15 marca 2021 r. 9 405 

Wartość dotacji za kwiecień 2021 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2021 r. 9 405 

Wartość dotacji za maj 2021 r. - płatnej do dnia 17 maja 2021 r. 9 405 

Wartość dotacji za czerwiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2021 r. 9 405 

Wartość dotacji za lipiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2021 r. 9 405 

Wartość dotacji za sierpień 2021 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2021 r. 9 405 

Wartość dotacji za wrzesień 2021 r. - płatnej do dnia 15 września 2021 r. 9 405 

Wartość dotacji za październik 2021 r. - płatnej do dnia 15 października 2021 r. 9 405 

Wartość dotacji za listopad 2021 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2021 r. 9 405 

Wartość dotacji za grudzień 2021 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2021 r. 9 405 

Id: 1D2C7A7B-C67B-4FF8-BB89-490D298C20AC. Podpisany Strona 6



Nazwa gminy:  Pszczyna 

Wartość dotacji związanej z przejęciem przez Górnośląsko-Zagłębiowską 
Metropolię zadań gminy w zakresie pełnienia funkcji organizatora publicznego 
transportu zbiorowego w gminnych przewozach pasażerskich 

169 139 

  

Wartość dotacji za styczeń 2021 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2021 r. 14 105 

Wartość dotacji za luty 2021 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2021 r. 14 094 

Wartość dotacji za marzec 2021 r. - płatnej do dnia 15 marca 2021 r. 14 094 

Wartość dotacji za kwiecień 2021 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2021 r. 14 094 

Wartość dotacji za maj 2021 r. - płatnej do dnia 17 maja 2021 r. 14 094 

Wartość dotacji za czerwiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2021 r. 14 094 

Wartość dotacji za lipiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2021 r. 14 094 

Wartość dotacji za sierpień 2021 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2021 r. 14 094 

Wartość dotacji za wrzesień 2021 r. - płatnej do dnia 15 września 2021 r. 14 094 

Wartość dotacji za październik 2021 r. - płatnej do dnia 15 października 2021 r. 14 094 

Wartość dotacji za listopad 2021 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2021 r. 14 094 

Wartość dotacji za grudzień 2021 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2021 r. 14 094 

Nazwa gminy:  Toszek 

Wartość dotacji związanej z przejęciem przez Górnośląsko-Zagłębiowską 
Metropolię zadań gminy w zakresie pełnienia funkcji organizatora publicznego 
transportu zbiorowego w gminnych przewozach pasażerskich 

1 536 430 

  

Wartość dotacji za styczeń 2021 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2021 r. 128 045 

Wartość dotacji za luty 2021 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2021 r. 128 035 

Wartość dotacji za marzec 2021 r. - płatnej do dnia 15 marca 2021 r. 128 035 

Id: 1D2C7A7B-C67B-4FF8-BB89-490D298C20AC. Podpisany Strona 7



Wartość dotacji za kwiecień 2021 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2021 r. 128 035 

Wartość dotacji za maj 2021 r. - płatnej do dnia 17 maja 2021 r. 128 035 

Wartość dotacji za czerwiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2021 r. 128 035 

Wartość dotacji za lipiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2021 r. 128 035 

Wartość dotacji za sierpień 2021 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2021 r. 128 035 

Wartość dotacji za wrzesień 2021 r. - płatnej do dnia 15 września 2021 r. 128 035 

Wartość dotacji za październik 2021 r. - płatnej do dnia 15 października 2021 r. 128 035 

Wartość dotacji za listopad 2021 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2021 r. 128 035 

Wartość dotacji za grudzień 2021 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2021 r. 128 035 

Nazwa gminy:  Tworóg 

Wartość dotacji związanej z przejęciem przez Górnośląsko-Zagłębiowską 
Metropolię zadań gminy w zakresie pełnienia funkcji organizatora publicznego 
transportu zbiorowego w gminnych przewozach pasażerskich 

2 108 468 

  

Wartość dotacji za styczeń 2021 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2021 r. 175 713 

Wartość dotacji za luty 2021 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2021 r. 175 705 

Wartość dotacji za marzec 2021 r. - płatnej do dnia 15 marca 2021 r. 175 705 

Wartość dotacji za kwiecień 2021 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2021 r. 175 705 

Wartość dotacji za maj 2021 r. - płatnej do dnia 17 maja 2021 r. 175 705 

Wartość dotacji za czerwiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2021 r. 175 705 

Wartość dotacji za lipiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2021 r. 175 705 

Wartość dotacji za sierpień 2021 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2021 r. 175 705 

Id: 1D2C7A7B-C67B-4FF8-BB89-490D298C20AC. Podpisany Strona 8



Wartość dotacji za wrzesień 2021 r. - płatnej do dnia 15 września 2021 r. 175 705 

Wartość dotacji za październik 2021 r. - płatnej do dnia 15 października 2021 r. 175 705 

Wartość dotacji za listopad 2021 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2021 r. 175 705 

Wartość dotacji za grudzień 2021 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2021 r. 175 705 

Nazwa gminy:  Wielowieś 

Wartość dotacji związanej z przejęciem przez Górnośląsko-Zagłębiowską 
Metropolię zadań gminy w zakresie pełnienia funkcji organizatora publicznego 
transportu zbiorowego w gminnych przewozach pasażerskich 

1 130 646 

  

Wartość dotacji za styczeń 2021 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2021 r. 94 226 

Wartość dotacji za luty 2021 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2021 r. 94 220 

Wartość dotacji za marzec 2021 r. - płatnej do dnia 15 marca 2021 r. 94 220 

Wartość dotacji za kwiecień 2021 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2021 r. 94 220 

Wartość dotacji za maj 2021 r. - płatnej do dnia 17 maja 2021 r. 94 220 

Wartość dotacji za czerwiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2021 r. 94 220 

Wartość dotacji za lipiec 2021 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2021 r. 94 220 

Wartość dotacji za sierpień 2021 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2021 r. 94 220 

Wartość dotacji za wrzesień 2021 r. - płatnej do dnia 15 września 2021 r. 94 220 

Wartość dotacji za październik 2021 r. - płatnej do dnia 15 października 2021 r. 94 220 

Wartość dotacji za listopad 2021 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2021 r. 94 220 

Wartość dotacji za grudzień 2021 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2021 r. 94 220 

Id: 1D2C7A7B-C67B-4FF8-BB89-490D298C20AC. Podpisany Strona 9



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-172197028 
 Imię: Kazimierz 
 Nazwisko: Karolczak 
 Instytucja:  
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  30 czerwca 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 1D2C7A7B-C67B-4FF8-BB89-490D298C20AC. Podpisany Strona 10




